
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

HUELVA 
PO NÁMOŘNICKU

Půldenní výlet do  hlavního města provincie Huelva, ná-
vštěva vyhlášeného rybího trhu, kde můžete obdivovat 
místní dary moře. Plavba lodí 1,5 hod  Přírodní rezervací 
Marismas del Odiel s degustací vyhlášených krevet a vína.

DEN: 
úterý

DÉLKA VÝLETU: 
5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

49 / 24,50 €

NABÍDKA VÝLETŮ
COSTA DE LA LUZ

ISLANTILLA, ISLA CRISTINA
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Minimální počet pro uskutečnění výletu je 15 účastníků.
Děti do 12 let mají slevu 50 %.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SEVILLA Celodenní výlet do  hl. města Andalusie. Panoramatická 
projížďka městem, prohlídka Španělského náměstí, parku 
Marie Luisy,  procházka židovskou čtvrtí a návštěva impo-
zantní katedrály s průvodkyní. Volný čas k nákupům, obě-
du či plavbě po řece Guadalquivir.

DEN: 
středa

DÉLKA VÝLETU: 
9 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

72 / 36 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ANDALUSKÉ 
TRADICE

Celodenní výlet spojený s  tradicemi Andalusie. Prohlídka 
farmy, kde se chovají arénní býci. Zastávka ve  vinařství 
spojená s ochutnávkou a možností nákupu tradičního po-
merančového vína z oblasti Huelva. Návštěva významného 
poutního místa El Rocío s průvodkyní.DEN: 

čtvrtek
DÉLKA VÝLETU: 
9 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

70 / 35 €



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY:
Sleva 50% je platná pro děti ve věku 2–12 let. Děti mladší 2 let cestují zdarma bez nároku na vlastní místo v autobuse. Výlet 
Ada Bojana je v prodeji pouze u animátorů. Výlet je možné bezplatně stornovat u delegáta do času 14:00 dne výletu před-
cházejícímu a to pouze za podmínky vrácení vypsaného voucheru. Při pozdější žádosti o stor-
no nebo neúčastí na výletu nevzniká klientovi právo na vrácení částky. V případě nemoci má 
klient nárok na částečné vrácení částky a to pouze při prokázání lékařského potvrzení. Za této 
situace je mu z ceny výletu odečten storno poplatek ve výši 10 € a zbytek částky bude vrácen.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z důvodu pří-
rodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ALGARVE Celodenní výlet do  Portugalska na  pobřeží Algarve. Ná-
vštěva městečka Tavira s hradbami, dále městečka Loulé 
s vyhlášeným trhem a poslední zastávka je v rybářském 
městečku Albufeira, které ani přítomností turistů neztra-
tilo své kouzlo. Volný čas k nákupům.

DEN: 
sobota

DÉLKA VÝLETU: 
9 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

59 / 29,50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PO STOPÁCH 
KOLUMBA

Půldenní výlet po místech spojených s pobytem Kryštofa Ko-
lumba. Návštěva kláštera La Rábida, kde byla naplánována 
první výprava do Ameriky a mola Muelle de las Carabelas s vě-
rohodnými replikami lodí Santa María, Pinta a Niña.

DEN: 
neděle

DÉLKA VÝLETU: 
5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 45 / 22,50 €


